Ente Piblice:

Cuenta Publica del Estado de Baja California Sur

Ejercicio 2020

Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Del 01 de Julio Al 30 de Septiembre de 2020

(Pesos)

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA SUR

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios.

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes.
Qtros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financleras a Largo Plazo

Derechos a Recibic Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes | bl yC i en Proceso
Bienes Muebles

Actives Intangibles
Depreciacitn, Deterioro y A
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Actives no Circulantes

ion Acumulada de Bienes

400,785

400,785

400,785
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174,609

14,609
160,000

S o o

288,678

288,678
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PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Large Plazo
Titules y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Dacumentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Pubiica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Blenes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

HAGIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Aportaciones
Donaclones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios

Revalios

Reservas.

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Excaso o ficiencia en la A lizacién de la Hacienda PUbli
Resultado por Posicidn Mo '
Resultado por Tenencia de nd Monetarios

1,440,084

1,440,084

1372,738

67,345
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MTRA. EVELYN COTA MEZA
DIRECTORA OE FINANZAS
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